
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito  
Administração – 2025/2028 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 
13.922.554/0001-98 
Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
E-mail: gabinete@soutosoares.ba.gov.br 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
DECRETO/GP/ Nº 01, de 01 de janeiro de 2025 
 

“Dispõe sobre a exoneração de todos os ocupantes de cargos de 
confiança, funções comissionadas, e agentes políticos, e da outras 
providências.” 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES – ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 
 
DECRETA: 

Art. 1º.  Ficam exonerados, todos os ocupantes de cargos de confiança, funções comissionadas, 
e agentes políticos. 

Art. 2°. Os servidores públicos efetivos, atingidos pelo presente decreto, deverão retornar aos 
órgãos, e cargos de origem. 

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

    
   Souto Soares/BA, em 01 de janeiro de 2025. 

 
 
 

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA 
= Prefeito = 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0E484A9A48C02B6080BDF9285502E18


		2025-01-02T11:40:30-0300




